

Reg.č. 20002849

30200072

Dodávateľ :

Mixing s.r.o.

Trstín 578
919 05 Trstín
Slovensko

IČO: 45841632

DIČ: 2023099782

IČ DPH: SK2023099782

Vložka číslo 26116/T Obchodný register Okresného súdu
Trnava

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Trnava

SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Fax : 033/5589146

Vašková Eva

Faktúra číslo :**2020013**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**OBECNÝ PODNIK SLUŽIEB CHTELNICA, spol. s
r.o.**nám. 1. Mája 495/52
922 05 Chtelnica**Odberateľ :**

OBECNÝ PODNIK SLUŽIEB CHTELNICA, spol. s r.o.

nám. 1. Mája 495/52

922 05 Chtelnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36231258

DIČ: 2020169866

IČ DPH: SK2020169866

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.03.2020

09.03.2020

16.03.2020

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2799880553/0200

IBAN : SK08 0200 0000 0027 9988 0553

Suma k úhrade : **2 548,62**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2020013

Dod. a plat. podmienky :

Na základe dohody Vám fakturujeme nasledovné servisné práce a náhradné diely na vozidlo ŠPZ PN172DC

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		kompresor	1,00	ks	1 169,90	1 403,88	20	1 169,90	233,98	1 403,88
2		vysúšač vzduchu	1,00	ks	158,20	189,84	20	158,20	31,64	189,84
3		vzduchový zachytávač vody	1,00	ks	92,08	110,50	20	92,08	18,42	110,50
4		nemrzn. G11 20l	1,00	ks	31,67	38,00	20	31,67	6,33	38,00
5		práca	1,00	ks	672,00	806,40	20	672,00	134,40	806,40

Základ pre DPH 20 % : 2 123,85

DPH 20 % : 424,77

Celková suma s DPH**2 548,62****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****2 548,62**

Podpis a pečiatka :


91905 Trstín 578
IČO: 45841632 IČDPH: SK2023099782

PAY by square

DOŠLO DŇA

11 -03- 2020